
                                                         
  ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 9    

 
 

Vicenza, 16/08/2024 

 

All’ Albo Telematico dell’Istituto 

Agli Atti  

 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE – D.M. n. 89 del 21/05/2024 

Procedura di aggiornamento delle Graduatorie d’Istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2024/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 89 del 21/05/2024 relativo alle procedure di aggiornamento delle 

Graduatorie di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/27; 

 

VISTA      la nota dell’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Vicenza prot. n. 9576 del 

09/08/2024 recante oggetto “Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo 

e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi e per gli effetti del D.M. 

n.89/2024 – art. 8 comma 5. Termine unico per la provincia di VICENZA”; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica delle Graduatorie Provvisorie 

d’Istituto di terza fascia del personale Amministrativo, Tecnico, ed Ausiliario per il 

triennio 2024/2027. 

 

Si ricorda che, ai sensi dell’art. 8 comma 1 e 2 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione o 

nullità della domanda, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie all’Istituzione Scolastica 

che ha acquisito la domanda. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 

errori materiali. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

 Simonetta Bertarelli 

 (firmato digitalmente) 

 

 

VIIC86200A - A8CBF71 - ALBO PRETORIO - 0000003 - 16/08/2024 - G4 – GRADUATORIE - I
VIIC86200A - A8CBF71 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002861 - 16/08/2024 - VII.1 - I


